[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.02.2024
	№
	16

	г.  Новоалтайск

	О поощрении Благодарностью Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Благодарности Первомайского районного Совета народных депутатов районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.
За активную жизненную позицию и личное участие в деятельности Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края поощрить Благодарностью Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края следующих лиц:

Гончарова Владимира Сергеевича, депутата Совета депутатов Санниковского сельсовета Первомайского района Алтайского края;

Киреева Константина Петровича, депутата Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края;

Котыхову Надежду Викторовну, депутата Совета депутатов Березовского сельсовета Первомайского района Алтайского края;

Купину Светлану Сергеевну, депутата Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края;

Никифорова Кнстантина Сергеевича, депутата Совета депутатов Санниковского сельсовета Первомайского района Алтайского края;

Хвостанцева Павла Александровича, депутата Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Л.Н. Крюкова).
Председатель районного Собрания депутатов

     Ю.П. Логинов
[image: image1.jpg]